Veneris viij junii. — Gavid, Lyonardi; — Quarro, Maliardi, Vaudo, 
Nergaz. 

(Meteller.) — Fuerunt lecte lictere destinande apud Churit pro bonis 
Anz Meteller, et latori tradatur inventarium cum licteris missivis. 

(123) Martis xij junii. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; — d. 
Fran, de Veyriaco, Versonay, de Quarro, Castronovo, de Planis, Sancto 
Michaele, Maliardi, de Vaudo, Grossi, Bueti, Nergaz, Orsieres, Ponte, 
de Liga, Bezansonus, Pecolat, H. de Nanto. 

(Versonay.) — Fuit idem interpellants nobilis Petrus de Versonay et 
requisitus ut solvat iijc IF. de gabella, prout obtulit relacione preconis 
Johannis Fontanelli, videlicet iiijm et \c ff., nec reperd fuerunt nisi 
iiijm et ijcj ideo observet oblacionem suam. Qui respondit ad hoc non 
teneri, paratum se offerens super hoc de justicia respondere. 

(Areris.) — Domini sindici requisierunt Johannem Navetaz ut adim- 
pleat que promisit cum Francisco Patri circa diversionem Areris, pro¬ 
testantes etc., videlicet quod civitas fieri facit deffensum died Navetaz 
sumptibus et Patri. 

(Carroneria.) — Anno Domini m° iiijc lxxxxviij, indicione prima et 
die xij junii, nobiles Glaudius Gavid, Hugoninus Consilii et Andreas 
Guati, consindici et consindicario nomine hujus civitatis Gebenn., tra- 
dunt ad firmam Roleto de Chamosy, presenti, etc., videlicet carroneriam 
ipsius civitatis, ad et per très annos proximos die festi proximi sancti 
Johannis Baptiste incohandos, sub firma cujuslibet anni duorum mil- 
lium carronorum per eum in manibus receptoris emolumentorum dicte 
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civitatis in fine anni cujuslibet persolvendorum, ita et taliter pacto de- 
ducto quod illis hujus civitatis et franchesiarum milliare tradere debeat 
pro quatuor florenis et novem g., et centum pro sex g., nec exce- 
dere. Et cavet de premissis implendis per Johannem Bargini, burgensem 
Gebenn., quern indempnem etc.; promictentes etc., videlicet dicti sin¬ 
dici manutenere, et dicti principalis et fidejussor premissa implere ; re- 
nunciantes etc., juridicenti principalem etc. Actum in aula consilii 
hujus civitatis Gebenn., presentibus quibus supra necnon Michaele 
Lyonardi et Mermeto Gringaudi, testibus, etc. Ad instar forme sibi exhi- 
bite. De Crosa. 

(Fontis Sancti Leodegarii.) — Facta relacione per egregium Antho- 
nium Lyonardi, consindicum, et Guillelmum de Crosa super lmmundi- 
ciis que emergunt in fonte propter latrinas Johannis Novelli et aliorum 
circumvicinorum desuper existencium, fuit ordinatum ut dominus cas- 
tellanus et alii officiarii illas dirrui faciant et curari de infra très dies, 
ne deterius morbus contingat, emissa querela circumvicinorum.